

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00069558

FECHA 22/01/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10162 - ARCE ESTANISLAO CUIT: 20-3871409
DOMICIL. COLON 783
GOYA - CORRIENTES
Vend.: 008 - VILLARROEL HUGO

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-38714091-4
F.PAGO Cta.Cte.21 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$3,553.72		\$3,553.72
31N9YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO (ROSCA LARGA) N	\$1,765.93		\$21,191.21
35320 FISPA	2 u	BULB.PRES.ACEI.C3/PARTNER 1.4/1.6HD	\$3,482.45		\$6,964.89
3560101	1 u	CUERPO MARIPOSA PEUGEOT 207 / 307	\$151,041.31		\$151,041.31
903335	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 93-> RENAULT REN	\$5,649.26		\$5,649.26
54BPA 77	2 u	BUL.PRES.AC.FORD FIESTA COUR I	\$6,261.83		\$12,523.67
13375453A	2 u	CRAP.EMB.ESCORT 1.6RADIAL SN T	\$29.36		\$58.71
24WP16040	1 u	PAST.DEL.FIESTA/FOCUS>07>/ECO S	\$20,814.52		\$20,814.52
		Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$272,400.34

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$221,797.29	\$0.00	\$46,577.43	\$0.00	\$4,025.62	\$272,400.34



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74042842860869
Fecha Vto.: 01/02/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00069558

FECHA 22/01/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10162 - ARCE ESTANISLAO CUIT: 20-3871409
DOMICIL. COLON 783
GOYA - CORRIENTES
Vend.: 008 - VILLARROEL HUGO

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-38714091-4
F.PAGO Cta.Cte.21 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$3,553.72		\$3,553.72
31N9YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO (ROSCA LARGA) N	\$1,765.93		\$21,191.21
35320 FISPA	2 u	BULB.PRES.ACEI.C3/PARTNER 1.4/1.6HD	\$3,482.45		\$6,964.89
3560101	1 u	CUERPO MARIPOSA PEUGEOT 207 / 307	\$151,041.31		\$151,041.31
903335	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 93-> RENAULT REN	\$5,649.26		\$5,649.26
54BPA 77	2 u	BUL.PRES.AC.FORD FIESTA COUR I	\$6,261.83		\$12,523.67
13375453A	2 u	CRAP.EMB.ESCORT 1.6RADIAL SN T	\$29.36		\$58.71
24WP16040	1 u	PAST.DEL.FIESTA/FOCUS>07>/ECO S	\$20,814.52		\$20,814.52
		Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$272,400.34

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$221,797.29	\$0.00	\$46,577.43	\$0.00	\$4,025.62	\$272,400.34



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74042842860869
Fecha Vto.: 01/02/2024

DUPLICADO